
お試し　お手軽ティーバッグ（２種類）を差し上げます！

お食事にあう緑茶です！

殺菌作用のある
カテキン(緑茶の成分)で
お口の中がサッパリ！

　　どちらも　甘味は 少ない サッパリ風味！

　　　　　　　　

   是非お水でいれて　

　　お楽しみください！

玉露　みずき　50ｇ/６４８円 煎茶　さつき 50ｇ/540円

あま～い

 ものに..

 合います

 こんなお食事に合います

お得な 970円です2種類セット（各７個）

お手軽　ティーバッグ

 宇　治
玉露TB
 宇　治
玉露TB

お手軽　ティーバッグ

３種類セット(各７個)

2024.08　

各種 お抹茶　　カンタンTB 玉露 と 煎茶　

特選ほうじ茶TB　おうす棒茶　各カプチーノ

ご注文後発送まで　　３日ほど　頂戴致します

ご案内

夏茶だより

まろやかな味わい

キリリと引き締まった味わい

彩(いろどり)

Summer Fresh Green-teaSummer Fresh Green-tea

夏茶あらかると夏茶あらかると

水出緑茶  抹茶ロック
ヒンヤリほうじ茶...
いろいろ夏ちゃ
　　　　　　　　　お楽しみ下さい！

ヒンヤリほうじ茶は
　いかがでしょうか～！

ふっくら茎茶の

 香ばしい香り

384円/100ｇ

茶葉と茎茶の

ひきたつ香り

330円/100ｇ

やさしい味わい

276円/100ｇ

ヒンヤリほうじ茶は
　いかがでしょうか～！


